Rama Judicial

ESTADO No. 073

RAD.

2018-00447
2018-00677
2018-00694

2018-00694
2019-00250
2019-00363

2020-00159
2020-00261
2020-00291

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

JURISDICCION VOLUNTARIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREZCAMOS

CREZCAMOS
JHONATHAN ALEIXI OVALLE
GUERRERO
JHONATHAM ALEIXI OVALLE
GUERRERO
NANCY DEL ROSARIO VERA PAEZ

FARIDE MARTINEZ MORA

NUBIA ROCHEL FORGIONI
DANIEL FERNANDO URIBE OSPINA
JOSE JAVIER CARVAJAL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCANA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/08/2020

DEMANDADO

LUIS EMEL VEGA CORONELY
OTRA
MIRIAM ROSA TORRES BLANCO

EDWIN ALEXIS MENDEZ MOTTA

EDWIN ALEXIS MENDEZ MOTTA

MERY JAIME MORA
ANA PASTORA ARDILA
CASADIEGO Y OTRO
NUBIA ROCHEL FORGIONI
ASTRID BALLESTEROS VILA
YANCY SANCHEZ CARRASCAL

ACTUACION

REVOCARY OTORGAR PODER
REVOCAR Y OTORGAR PODER
LIQUIDACION DE COSTAS

RECONOCER PERSONERIA JURIDICA
ABOGADO SUSTITUTO
TERMINACION DE PROCESO

APODERADO SUJSTITUTO
ABONO A INTERESES
INADMISION DEMANDA

FECHA AUTO

31-07-20
31-07-20
31-07-20

31-07-20
31-07-20
31-07-20

31-07-20
31-07-20
31-07-20

CUAD.

e A =

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 03/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

FREDY A SO WLDO CRIADO

RETARIA(O)
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