

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 073

FECHA PUBLICACIÓN: 03/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00447	EJECUTIVO	CREZCAMOS	LUIS EMEL VEGA CORONEL Y OTRA	REVOCAR Y OTORGAR PODER	31-07-20	1
2018-00677	EJECUTIVO	CREZCAMOS	MIRIAM ROSA TORRES BLANCO	REVOCAR Y OTORGAR PODER	31-07-20	1
2018-00694	EJECUTIVO	JHONATHAN ALEIXI OVALLE GUERRERO	EDWIN ALEXIS MENDEZ MOTTA	LIQUIDACION DE COSTAS	31-07-20	1
2018-00694	EJECUTIVO	JHONATHAM ALEIXI OVALLE GUERRERO	EDWIN ALEXIS MENDEZ MOTTA	RECONOCER PERSONERIA JURIDICA	31-07-20	1
2019-00250	EJECUTIVO	NANCY DEL ROSARIO VERA PAEZ	MERY JAIME MORA	ABOGADO SUSTITUTO	31-07-20	1
2019-00363	EJECUTIVO	FARIDE MARTINEZ MORA	ANA PASTORA ARDILA CASADIEGO Y OTRO	TERMINACION DE PROCESO	31-07-20	1
2020-00159	JURISDICCION VOLUNTARIA	NUBIA ROCHEL FORGIONI	NUBIA ROCHEL FORGIONI	APODERADO SUJSTITUTO	31-07-20	1
2020-00261	EJECUTIVO	DANIEL FERNANDO URIBE OSPINA	ASTRID BALLESTEROS VILA	ABONO A INTERESES	31-07-20	1
2020-00291	EJECUTIVO	JOSE JAVIER CARVAJAL	YANCY SANCHEZ CARRASCAL	INADMISIÓN DEMANDA	31-07-20	1
		2.5				

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>03/08/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO SECRETARIA(O)